
VTŠIGIDATOAK KO z
l t r

Typ smlouvy: ZÁKLADNÍ „OL“
Číslo smlouvy:E6679

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tento

Dodatek č .  2 ke Smlouvě  o dílo č.  E6679
na servis a opravy zdvíihacích zařízení (dále jen „Dodatek“) t am

Objednatel
Obchodní firma, jméno, název:
Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo:
Sídlo, místo podnikání - PSČ, město:
Rejstříkový soud:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu / kód banky:
Jednající:
Ve věci smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat:
Kontaktni/Fakturační adresa:

Telefon, fax, e-mail:
Název akce:

Zhotovitel
Obchodní firma:
Sídlo - ulice, číslo:
Sídlo - PSČ, město:
Rejstříkový soud:

Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu / kód banky:
Jednající:

Ve věci smlouvy oprávněn jednat:
Telefon a email obchodního zástupce
Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

r v

Datum účinnosti dodatku od:

: Hlášení provozních poruch:

Platnost formuláře od 22.1.2018

Dětské centrum Milovice, příspěvková organizace
(dále jen objednatel)
Dětská 361
289 23 Milovice nad Labem

70977151

Mgr. Petra Čenovská
Mgr. Petra Černovská
Mgr. Petra Černovská
Dětská 361, 289 23 Milovice nad Labem

Dětské centrum Milovice, p.o.

OTIS a.s. (dále jen zhotovitel)
J. Opletala 3506/45
690 02 Břeclav
Krajský soud v Brně, spisová značka B 536, zápis ze
dne 30. září 1991
423 24 254

Jan Kotyza, prokurista
Alena Skopcová, obchodní ředitel servisu, na základě
plné moci
Gita

J i ř í  Bezvoda

Otis a.s.
Březhradská 177,  503 32  Hradec Králové

01.01.2021

800 107 525

Strana 1 / 3
WWW.OTI3.COM



OTI S Typ smlouvy: ZÁKLADNÍ „OL“
Číslo smlouvy:E6679

1.  Úvodní ustanovení
1.1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo č. E6679 na servis a opravy zdvihacích zařízení

s účinností od 01.04.2016, dále Dodatek č. 1 s účinností od 1.1.2020, Dodatek č. 2 s účinností
od 1.1.2021 na jejímž základě se zhotovitel zavázal pro objednatele provádět servisní činnosti
na zdvihacích zařízení v objektu Dětská 361, Milovice, za podmínek ve Smlouvě sjednaných, a
objednatel se zavázal zaplatit za tuto činnost odměnu ve sjednané výši.

2.  Předmět dodatku
2.1.

2.2.

Smluvní strany se dohodly na úpravě paušální ceny a aktualizaci zařízeních, na kterých jsou
služby zhotovitele zajištěny, po zohlednění inflace. V souvislosti s touto změnou se mění čl. 5
Smlouvy- Seznam zařízení, jehož aktuální znění je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

Ostatní ustanovení a body smlouvy, tímto Dodatkem č. 2 neupravené nebo nezrušené, zůstávají
v platnosti.

3 .  Závěrečná ustanovení

3.1.
3.2.

3.3.

3.4.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem 01.01.2021.

Tento Dodatek č. 2 je  vyhotoven ve 2 stejnopisech, oba s platností originálu, z nichž jeden obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

Objednatel i zhotovitel uzavírají tento Dodatek č. 2 na základě pravé a svobodné vůle, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Otis a.s. si vyhrazuje právo odmítnout jakoukoli objednávku podanou vrozporu se zákony
a předpisy nebo s etickými pravidly, která se vztahují na OTIS a.s., kromě jiného včetně pravidel
mezinárodního obchodu zakazujících prodej zboží a služeb do určitých zemí, určitým osobám
nebo právním subjektům, které podléhají mezinárodním, ekonomickým, finančním či jiným
sankcím. V případě, že bude později zjištěno, že smluvní partner podléhá mezinárodním,
ekonomickým, finančním č i  jiným sankcím, včetně zákazu prodeje zboží a služeb, vyhrazuje si
OTIS a.s. právo ukončit s okamžitou platností stávající smlouvu z mimořádných důvodů.

června 2020

Razítko a podpis objednatele

Platnost formuláře od 22.1.2018
Strana 2 /  3

WWW.0oTIS.COM



W
O

 G
LLO

"M
M

M
€/£euU

ens
8L0Z' Z

Z
 po aejnuWuoy jsounejd)

zL'608 | 
zL'61z 

00“067 L 
wWexyjao A

anojis njetpejd euoo|

29'91G
 

Z9'68 
o0'Zzv 

Hdůa % LZ AAnojws m
eupejd Ágznis iujejso e AXsnoyz / Áspl|uoid eujodpo

Sv c66 
G

v6c1 
00298 

H
dd %

S
| ÁAnojws nyewpajd Agznis 1U

jejSO

H
d
ů

 S
 L

U
 

H
d

a
 

Hd(aG 2
9

 LU
8D

A
ano|tus njew

m
pejd ajp A

sa
u

 e
z  (u

a
 

jJagodáA

o0'06z7 L 
o0o'Zzp 

00'£98 
:H

dd Z8ď 2M
 A B

U
S

 IU
S

 
BAOM|HI

00'0ZL 
0

0
'/9

 
00'goL 

BIAO
I|IN

 'L9£ PASSO
 

9/9 
W

 
oL0z 

c/c 8L'0/0G
z9s]| 

9e001-/-G
z | 

e9sza

00'0ZL 
00'/9 

00'goL 
DAAO|IW

 "192 P
A

S
S

 
9/9 

vo 
oLoz 

c/c 9e'0/0G
aW

| 3y4-28/cyci | 
zosca

00 0ZL 
00'29 

o0'goL 
S

A
W

 192 PySJO
C

 
9/9 

vo 
oLoz 

c/c 960/0G
gaW

| 3M
-Z8/evrzi | 

kosa
00'08Z

 
oo'9zz 

o0'w
gg 

SAAO
|IW

 'L9c PYSJO
I 

c
e

 
Va 

600Z 
p/S

 '/oggW
ojW

o00zu89] 
cc1

4
3

6
0

 
vpzL68

H
da z

d
 2%

 
d

á
 

3 
(u

se
A nyjoupej ez 

AN
 

: 
A Áuopanan nosí Apoued) 

n
d

sá
e

 
Assnoxz vo

id
 o

n
 

J
e

d
e

 
/ M

U
S

 1
9

9
0

 
ico

 
ojslo

B
U

S
 [U

IS
 

Hada O
rfeuajpod 

opna psape ASZEN
 

Bdzipn "zuonsud / jo
d

 
D

U
O

D
djeH

 nyejánuoboAn o 
1SOJUDÁL / d

k
 

OjsH2 1U
AO

JÁA B
yjoupar

B
A

O
M

|O
O

 
s

o
 

o
d

 
S

D
U

U
 

1 2
M

 A
 B

U
8

0
 

gU
ogG

po JuS
pR

A
O

Jd A
n

y
 

u
n

a
 

U
BIÁA 

JU
O

p 
w

o
U

 
ju

e
zu

le
z 

1

Juozyez w
euzeg (2

 euojud

6/993:ÁAno|W
s 0jslo

„10" JNGavIMYyZ :Ámnojus dár 
1

.



OTIS a.s.
J.  Opletala 3506/45

: 690 02 Břeclav

| 15. května 2020 j

Věc: Uplatnění inflačního indexu za rok 2019 - úprava paušální ceny servisních služeb

Vážený zákazníku,

jsme rádi, že využíváte naše služby. | v tomto roce se budeme maximálně snažit zajišťovat kvalitní
služby pro Vás a vaše zařízení, proto v tomto roce zavádíme postupnou digitalizaci činností našich
mechaniků, která se v budoucnu komplexně promítne do eServisu, abychom zajistili ještě vyšší
informovanost o vykonaných činnostech oběma stranám při naší spolupráci.
Již nyní můžete prostřednictvím internetové služby e-Service sledovat některé provedené úkony na
webových stránkách htip:/eservice.otis.com. Dále si můžete aktivovat službu EDE (event. driven
email, která Vám zajistí rychlou informaci, do jedné hodiny po provedení zásahu nahlášeného přes
bezplatný dispečink Otisline (800 107 525), rovnou do vašeho e-mailu.
Věříme, že tyto služby rádi využíváte a proto je chceme stále zlepšovat.

Nepřetržitě máte k dispozici služby jako rychlé nástupy na hlášené poruchy a to 24/7/365, stejně
jako bezplatnou linka Otisline, kde jsou kdispozici neustále naši dispečeři, držení nonstop
pohotovostní služby, abychom Vám zajistili zásah v dobu, jakou potřebujete, a další služby, abyste
se s námi cítili dobře a bezpečně.

Přílohou tohoto dopisu Vám zasíláme rozpis nové měsíční paušální ceny za servis zařízení
(výtahů/eskalátorů/plošiny) platné od 1. 1. 2021. Tato cena Vám bude fakturována v pravidelně
sjednaných intervalech dle naší smlouvy.

Máte-li zájem o více informací k našim službám, neváhejte mě kontaktovat.

S pozdravem

Gita Ondrejková
obchodní zástupce — servis zařízení

zm NN a M a.s., Březhradská 177, 503 32  Hradec Králové

Příloha tohoto dopisu:
1. Oznámení o změně sjednané ceny — nový rozpis pro Vás

Sídlo: OTIS a.s., J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav
Společnost je  registrovaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 536
IČ: 42324254; DIČ: CZ42324254;
www.otis.com



+8.
„va, montáž a servis výtahů

IČO: 42324254
DIČ :  CZ42324254

Objednatel: | Dětské centrum Milovice
Dětská 361
289 23 Milovice nad Labem

Oznámení o změně ceny u smlouvy č.: E6679

Číslo Typ výtahu
jednotky

89174 GM0882U0

B2561 MB

B2562 MB

B2563 SG

Dodavatel :

Dne: 15/05-20

Umístění ( ulice ) Cena do 31.12.2020
za jeden měsíc [Kč]

podléhající = |podléhající
Typ fakturace DPH 0% DPH 15%

Dětská 361/2, Milovice nad Labem
ročně 518,00
Dětská 361, Milovice nad Labem
ročně 96,00
Dětská 361, Milovice nad Labem
ročně 96,00
Dětská 361, Milovice nad Labem
ročně 96,00

Celkem : 806,00

Odběratel :

Dne:

Adresát:
Dětské centrum Milovice

Dětská 361
289 23 Mi lov icenad Labem

podléhající
DPH 21%

211,00

63,00

63,00

63,00

400,00

Platnost od:

Cena od  01.01.2021
za jeden měsíc [Kč]

podléhající | |podléhající
DPHO% | DPH 15%

554,00

103,00

103,00

103,00

863,00

1/1-2021

podléhající
DPH 21%

226,00

67,00

67,00

67,00

427,00




